REPORTE DEL DESEMPATE

| Sistema Electrénico
E E e Contrataciones
| del Estado

Entidad Convocante :  MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE VISTA ALEGRE - NAZCA

Nomenclatura :

Descripcion del Objeto :

LP-SM-7-2024-MDVA/CS-1

Datos del Iltem y sorteo

Objeto de la Contratacion :  Obra

Nro. Convocatoria : 1

MEJORAMIENTO DE LA LINEA DE CONDUCCION DEL SISTEMA DE AGUA POTABLE DE LOS CENTROS POBLADOS CASA BLANCA, LAS TRANCAS, COPARA,

NUmero Item

Descripcion ltem

1
MEJORAMIENTO DE LA LINEA DE CONDUCCION DEL

Fecha:

12/11/2024

Usuario que actualizo :

Hora : 6:03 PM
VICTORIA MARTINEZ ECCO¢ A

Listado del Resultado del Desempate

20506003351
20600870255
20606559519
20136583311
10222424173
10215556641
20600472233
20601073839
20534500247

Usuario : 48190903

MEJESA S.R.L.

CONSORCIO CASA BLANCA

CONSORCIO VIRGEN DEL CARMEN

CONSTRUCCIONES E INSTALACIONES TECNICAS S.R.L CONINTEC S.R.L
CONSORCIO LINEA COPARA

POMEZ CALLE JULIO CESAR

CONSORCIO PORONA

CONSORCIO LA PAZ

CONSTRUCTORA CKL S.A.C.

Paginaldel
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Fecha de Generacion :

Hora de Generacion :

12/11/2024
6:03 PM



